

## ATA DE SESSÃO

### Pregão (Setor público) - Edital nº 0208.01/2023-SRP - Processo nº 0023070402

Ao(s) 30 dia(s) do mês de Agosto do ano de 2023, no endereço eletrônico [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br) | [www.novobbmnet.com.br](http://www.novobbmnet.com.br) (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Paulo Costa Santos do(a) Prefeitura Municipal de Acaraú, inscrito no CNPJ sob o nº 07.547.821/0001-91, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

#### PARTICIPANTES:

Nome / Razão social e CNPJ / CPF (em ordem alfabética)

ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA ME	05.502.243/0001-41
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS LTDA	05.848.835/0001-10
EVENI DA SILVA BRITO ME	08.086.600/0001-26
Fascouros Indústria e Comércio de Artigos Têxteis LTDA	36.265.431/0001-27
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI	31.748.439/0001-20
GPARTES COMÉRCIO, INDÚSTRIA E SERVIÇOS LTDA - ME	23.456.021/0001-11
GRAFICA E EDITORA EUROSET LTDA	23.208.835/0001-37
GRAFICA E EDITORA EXITO LTDA	36.039.457/0001-57
GRUPO MAX COMERCIO SERVIÇOS E TELECOMUNICAÇÕES LTDA	08.769.154/0001-54
Gráfica Central Ltda - ME	03.117.440/0001-11
MF PRODUCOES E LOCACOES LTDA	26.722.490/0001-23
MN EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES ADMNISTRATIVAS	35.649.638/0001-32
PERFEITA GRAFICA E EDITORA LTDA	14.527.310/0001-73
PLANET PRINTER COMÉRCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO LTDA	07.385.282/0001-31
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA	23.592.248/0001-94
TL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	40.904.276/0001-19

#### LOTE 1 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: ADESIVO, EM VINIL LEITOSO, BRILHO, 4X0 CORES, ARTE A SER DESENVOLVIDA DE ACORDO COM CADA EVENTO

Quantidade: 2.160      Preço unitário: R\$ 40,00      Valor Final: R\$ 86.400,00      Marca/Modelo:

Item nº 2 - Objeto: ADESIVOS PERSONALIZADOS CONFECÇÃO E APLICAÇÃO, EM VINIL LEITOSO ENVERNIZADO PARA VEÍCULOS TIPO PAS

Quantidade: 9.450      Preço unitário: R\$ 45,00      Valor Final: R\$ 425.250,00      Marca/Modelo:



Item nº 3 - Objeto: BANNER EM LONA VINILÍCA 440G, BRANCA, FOSCA OU BRILHANTE, DE ACORDO COM ANECESSIDADE DE CADA EVENTO

Quantidade: 1.200                      Preço unitário:R\$ 50,00                      Valor Final:R\$ 60.000,00                      Marca/Modelo:

Item nº 4 - Objeto: BANNER EM LONA VINILÍCA, BRANCA, FOSCA OU BRILHANTE, DE ACORDO COM ANECESSIDADE DE CADA EVENTO, 4X0

Quantidade: 1.310                      Preço unitário:R\$ 50,00                      Valor Final:R\$ 65.500,00                      Marca/Modelo:

Item nº 5 - Objeto: BONÉ EM MICROFIBRA COM FORRO E BOTÃO, ABA REDONDA E GRAVADO NA FRENTE EM UMA COR, NA LATERAL A LOGOM

Quantidade: 1.000                      Preço unitário:R\$ 20,00                      Valor Final:R\$ 20.000,00                      Marca/Modelo:

Item nº 6 - Objeto: BOTON ADESIVO DE VINIL PARA USO EM CAMPANHAS EM 4 CORES 7 CM DE DIÂMETRO

Quantidade: 1.200                      Preço unitário:R\$ 0,52                      Valor Final:R\$ 624,00                      Marca/Modelo:

Item nº 7 - Objeto: CONFECÇÃO DE BOLSA MEDINDO 38 CM DE LARGURA POR 33 CM DE ALTURA, COM DUASALÇAS

Quantidade: 1.000                      Preço unitário:R\$ 24,00                      Valor Final:R\$ 24.000,00                      Marca/Modelo:

Item nº 8 - Objeto: CONFECÇÃO DE CONVITE TAMANHO 15X21 CM EM PAPEL COUCHÊ

Quantidade: 7.050                      Preço unitário:R\$ 0,30                      Valor Final:R\$ 2.115,00                      Marca/Modelo:

Item nº 9 - Objeto: CONFECÇÃO DE PLACA PARA FACHADA COM IMPRESSAO 4X0 ACABAMENTO EM METALON

Quantidade: 1.050                      Preço unitário:R\$ 80,00                      Valor Final:R\$ 84.000,00                      Marca/Modelo:

Item nº 10 - Objeto: CONFECÇÃO DE PLACA PARA FACHADA EM ACM E INSTALAÇÃO, ESTRUTURA METALICA REVESTIMENTO EM ACM DE 3MM,

Quantidade: 905                      Preço unitário:R\$ 90,00                      Valor Final:R\$ 81.450,00                      Marca/Modelo:

Item nº 11 - Objeto: CRACHA DE IDENTIFICAÇÃO EM PAPEL PLASTIFICADO COM CORDÃO

Quantidade: 3.550                      Preço unitário:R\$ 7,90                      Valor Final:R\$ 28.045,00                      Marca/Modelo:

Item nº 12 - Objeto: CRACHÁS EM COUCHÊ LISO, 300GR EM TAMANHO 10X15CM, EM 4 CORES, ACABAMENTOCORDÃO DE NYLON ARTE A SER

Quantidade: 3.550                      Preço unitário:R\$ 2,00                      Valor Final:R\$ 7.100,00                      Marca/Modelo:

Item nº 13 - Objeto: CRACHÁ EM PVC, CONFECCIONADO EM 100 PVC E IMPRESSO COM ALTA DEFINIÇÃO, GARANTINDO O MÁXIMO DE FIDEL

Quantidade: 3.500                      Preço unitário:R\$ 10,00                      Valor Final:R\$ 35.000,00                      Marca/Modelo:

Item nº 14 - Objeto: FAIXA PARA DIVULGAÇÃO EM LONA IMPRESSA 4X0 COR, ACABAMENTO EM ILHÓES

Quantidade: 1.460                      Preço unitário:R\$ 49,90                      Valor Final:R\$ 72.854,00                      Marca/Modelo:

Item nº 15 - Objeto: FOLDER INFORMATIVO TAM 15X21CM PAPEL COUCHÊ 60KG, 4X4 COR, 6 MODELOS VARIADOS

Quantidade: 8.500                      Preço unitário:R\$ 0,50                      Valor Final:R\$ 4.250,00                      Marca/Modelo:

Item nº 16 - Objeto: FOLDERS FRENTE E VERSO DUAS DOBRAS

Quantidade: 36.500                      Preço unitário:R\$ 0,50                      Valor Final:R\$ 18.250,00                      Marca/Modelo:





**Item nº 17** - Objeto: IMPRESSÃO DE CONVITES COLORIDO PAPEL 60KG TAMANHO 15 X 20

Quantidade: 11.500                      Preço unitário:R\$ 0,30                      Valor Final:R\$ 3.450,00                      Marca/Modelo:

**Item nº 18** - Objeto: PANFLETO 10X15, 4X0 ESPECIFICAÇÕES: PANFLETO, DIMENSÕES 10X15CM, COR: 4X0, PAPEL COUCHÊ 90G

Quantidade: 42.600                      Preço unitário:R\$ 0,15                      Valor Final:R\$ 6.390,00                      Marca/Modelo:

**Item nº 19** - Objeto: PLACA PARA IDENTIFICAÇÃO INTERNA COM IMPRESSÃO DIGITAL T 40X12 CM EM PVC 2 MM

Quantidade: 1.260                      Preço unitário:R\$ 10,41                      Valor Final:R\$ 13.116,60                      Marca/Modelo:

Valor Global (final):R\$ 1.037.794,60

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI	31.748.439/0001-20	R\$ 1.717.585,00	R\$ 1.037.794,60	Sem Marca	Sim
MN EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS	35.649.638/0001-32	R\$ 1.047.830,00	R\$ 1.047.830,00	Sem Marca	Sim
Gráfica Central Ltda - ME	03.117.440/0001-11	R\$ 2.308.419,00	R\$ 1.153.349,00	Sem Marca	Sim
GRAFICA E EDITORA EUROSET LTDA	23.208.835/0001-37	R\$ 2.349.240,00	R\$ 1.153.350,00	Sem Marca	Sim
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS LTDA	05.848.835/0001-10	R\$ 1.837.558,00	R\$ 1.154.209,99	Sem Marca	Sim
PERFEITA GRAFICA E EDITORA LTDA	14.527.310/0001-73	R\$ 2.325.140,00	R\$ 1.584.900,00	Sem Marca	Sim
GRUPO MAX COMERCIO SERVIÇOS E TELECOMUNICAÇÕES LTDA	08.769.154/0001-54	R\$ 3.854.025,00	R\$ 1.585.000,00	Sem Marca	Sim
GPARTES COMÉRCIO, INDÚSTRIA E SERVIÇOS LTDA - ME	23.456.021/0001-11	R\$ 2.286.795,00	R\$ 1.587.000,00	Sem Marca	Sim
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA	23.592.248/0001-94	R\$ 2.376.940,00	R\$ 2.376.940,00	Sem Marca	Não
ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA ME	05.502.243/0001-41	R\$ 4.635.200,00	R\$ 3.195.000,00	Sem Marca	Sim
GRAFICA E EDITORA EXITO LTDA	36.039.457/0001-57	R\$ 4.869.882,40	R\$ 4.869.882,40	Sem Marca	Não

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.



#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

#### JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

#### LOTE 2 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Global do Lote

Item nº 20 - Objeto: APOSTILA COM 100 PÁGINAS EM PAPEL A4 75G COM CAPA COLORIDA E ENCADERNADA COM ESPIRAL 9MM E CAPA PLÁSTICA

Quantidade: 2.360                      Preço unitário: R\$ 15,00                      Valor Final: R\$ 35.400,00                      Marca/Modelo:

Item nº 21 - Objeto: APOSTILA COM 100 PÁGINAS EM PAPEL A4 75G COM CAPA COLORIDA E ENCADERNADA COM ESPIRAL 17MM COM CAPA P

Quantidade: 2.360                      Preço unitário: R\$ 15,00                      Valor Final: R\$ 35.400,00                      Marca/Modelo:

Item nº 22 - Objeto: APOSTILA COM 50 PÁGINAS EM PAPEL A4 75G COM CAPA COLORIDA E ENCADERNADA COM ESPIRAL 9MM COM CAPA PLÁSTICA

Quantidade: 2.360                      Preço unitário: R\$ 10,00                      Valor Final: R\$ 23.600,00                      Marca/Modelo:

Item nº 23 - Objeto: ENCADERNAÇÃO A4 EM ESPIRAL, CAPA E CONTRACAPA EM LÂMINA PVC, VÁRIOS MODELOS, COR A SER DEFINIDA

Quantidade: 2.400                      Preço unitário: R\$ 3,81                      Valor Final: R\$ 9.144,00                      Marca/Modelo:

Item nº 24 - Objeto: ENCADERNAÇÃO DE 101 A 150 PÁGINAS COM ESPIRAL E CAPA PLÁSTICA TRANSPARENTE E PRETA

Quantidade: 2.400                      Preço unitário: R\$ 3,80                      Valor Final: R\$ 9.120,00                      Marca/Modelo:

Item nº 25 - Objeto: ENCADERNAÇÃO DE 151 A 200 PÁGINAS COM ESPIRAL E CAPA PLÁSTICA TRANSPARENTE E PRETA

Quantidade: 2.200                      Preço unitário: R\$ 3,80                      Valor Final: R\$ 8.360,00                      Marca/Modelo:

Item nº 26 - Objeto: ENCADERNAÇÃO DE 26 A 50 PÁGINAS COM ESPIRAL E CAPA PLÁSTICA TRANSPARENTE E PRETA

Quantidade: 2.200                      Preço unitário: R\$ 3,80                      Valor Final: R\$ 8.360,00                      Marca/Modelo:

Item nº 27 - Objeto: CÓPIA COLOR A3, PAPEL COUCHÊ 120GS

Quantidade: 3.000                      Preço unitário: R\$ 1,00                      Valor Final: R\$ 3.000,00                      Marca/Modelo:

Item nº 28 - Objeto: CÓPIA COLOR A4, PAPEL COUCHÊ 120GS

Quantidade: 3.000                      Preço unitário: R\$ 0,89                      Valor Final: R\$ 2.670,00                      Marca/Modelo:

Item nº 29 - Objeto: CÓPIA COLOR A4, PAPEL COUCHÊ 180GS





Quantidade: 3.000 Preço unitário:R\$ 1,00 Valor Final:R\$ 3.000,00 Marca/Modelo:

Item nº 30 - Objeto: CÓPIA COLORIDA A4, PAPEL SULFITE 75G

Quantidade: 3.000 Preço unitário:R\$ 0,50 Valor Final:R\$ 1.500,00 Marca/Modelo:

Item nº 31 - Objeto: CÓPIA COMUM PB A4, PAPEL SULFITE 75G

Quantidade: 4.700 Preço unitário:R\$ 0,20 Valor Final:R\$ 940,00 Marca/Modelo:

Item nº 32 - Objeto: ENVELOPE GRANDE TAM 24X32CM, 4X0 COR COM CORTE ESPECIAL

Quantidade: 1.950 Preço unitário:R\$ 1,20 Valor Final:R\$ 2.340,00 Marca/Modelo:

Item nº 33 - Objeto: ENVELOPE GRANDE TAM 26X36CM, 4X0 COR COM CORTE ESPECIAL

Quantidade: 1.950 Preço unitário:R\$ 1,20 Valor Final:R\$ 2.340,00 Marca/Modelo:

Item nº 34 - Objeto: ENVELOPE MÉDIO TAM 18X26CM, 4X0 COR COM CORTE ESPECIAL

Quantidade: 1.950 Preço unitário:R\$ 0,70 Valor Final:R\$ 1.365,00 Marca/Modelo:

Item nº 35 - Objeto: ENVELOPE PEQUENO TAM 11X22CM, 4X0 COR COM CORTE ESPECIAL

Quantidade: 1.950 Preço unitário:R\$ 0,40 Valor Final:R\$ 780,00 Marca/Modelo:

Item nº 36 - Objeto: IMPRESSÃO DIGITAL PB EM TAMANHO A2, PAPEL COUCHÊ 80KG, MODELOS VARIADOS

Quantidade: 3.700 Preço unitário:R\$ 0,40 Valor Final:R\$ 1.480,00 Marca/Modelo:

Valor Global (final):R\$ 148.799,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos  
CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI	31.748.439/0001-20	R\$ 738.215,00	R\$ 148.799,00	Sem Marca	Sim
GRAFICA E EDITORA EUROSET LTDA	23.208.835/0001-37	R\$ 343.940,00	R\$ 148.800,00	Sem Marca	Sim
Gráfica Central Ltda - ME	03.117.440/0001-11	R\$ 391.488,00	R\$ 148.801,00	Sem Marca	Sim
PLANET PRINTER COMÉRCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO LTDA	07.385.282/0001-31	R\$ 368.197,00	R\$ 148.840,00	Sem Marca	Sim
PERFEITA GRAFICA E EDITORA LTDA	14.527.310/0001-73	R\$ 373.145,00	R\$ 158.990,00	Sem Marca	Sim
GPARTES COMÉRCIO, INDÚSTRIA E SERVIÇOS LTDA - ME	23.456.021/0001-11	R\$ 378.380,00	R\$ 159.000,00	Sem Marca	Sim
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS LTDA	05.848.835/0001-10	R\$ 472.550,00	R\$ 160.000,00	Sem Marca	Sim
GRUPO MAX COMERCIO SERVIÇOS E TELECOMUNICAÇÕES LTDA	08.769.154/0001-54	R\$ 375.030,00	R\$ 166.600,00	Sem Marca	Sim



MN EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS	35.649.638/0001 - 32	R\$ 168.005,00	R\$ 168.005,00	Sem Marca	Sim
GRAFICA E EDITORA EXITO LTDA	36.039.457/0001 - 57	R\$ 246.496,70	R\$ 246.496,70	Sem Marca	Não
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA	23.592.248/0001 - 94	R\$ 380.358,00	R\$ 380.358,00	Sem Marca	Não

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

**JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**

Não houve julgamento de recurso neste lote.

**LOTE 3 - Homologado**

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Global do Lote

**Item nº 37** - Objeto: BLOCO ANOTAÇÃO E RASCUNHO, PAPEL SULFITE BRANCO, 56G/M2, FORMATO: 100MM X150MM, IMPRESSÃO: 1X0 COR

Quantidade: 3.750      Preço unitário: R\$ 1,90      Valor Final: R\$ 7.125,00      Marca/Modelo:

**Item nº 38** - Objeto: BLOCO PARA ABASTECIMENTO DE VEICULOS TAMANHO 10X15, NUMERADO EM 2 VIAS EMPAPEL AUTOCOPIATIVO

Quantidade: 1.000      Preço unitário: R\$ 12,86      Valor Final: R\$ 12.860,00      Marca/Modelo:

Valor Global (final): R\$ 19.985,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI	31.748.439/0001 - 20	R\$ 218.250,00	R\$ 19.985,00	Sem Marca	Sim
GRAFICA E EDITORA EUROSET LTDA	23.208.835/0001 - 37	R\$ 30.750,00	R\$ 19.990,00	Sem Marca	Sim





MN EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES ADMNISTRATIVAS	35.649.638/0001 - 32	R\$ 33.250,00	R\$ 19.999,00	Sem Marca	Sim
GRAFICA E EDITORA EXITO LTDA	36.039.457/0001 - 57	R\$ 20.000,00	R\$ 20.000,00	Sem Marca	Não
GPARTES COMÉRCIO, INDÚSTRIA E SERVIÇOS LTDA - ME	23.456.021/0001 - 11	R\$ 33.500,00	R\$ 25.000,00	Sem Marca	Sim
Gráfica Central Ltda - ME	03.117.440/0001 - 11	R\$ 45.750,00	R\$ 28.899,00	Sem Marca	Sim
PERFEITA GRAFICA E EDITORA LTDA	14.527.310/0001 - 73	R\$ 40.000,00	R\$ 28.900,00	Sem Marca	Sim
GRUPO MAX COMERCIO SERVIÇOS E TELECOMUNICAÇÕES LTDA	08.769.154/0001 - 54	R\$ 123.750,00	R\$ 40.000,00	Sem Marca	Sim
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA	23.592.248/0001 - 94	R\$ 45.425,00	R\$ 45.425,00	Sem Marca	Não
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS LTDA	05.848.835/0001 - 10	R\$ 68.875,00	R\$ 68.875,00	Sem Marca	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

**JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**

Não houve julgamento de recurso neste lote.

**LOTE 4 - Homologado**

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Global do Lote

Item nº 39 - Objeto: CARTAZ COLORIDO EM PAPEL COLCHE 180GR TAMANHO A3

Quantidade: 3.550

Preço unitário: R\$ 0,69

Valor Final: R\$ 2.449,50

Marca/Modelo:

Item nº 40 - Objeto: CERTIFICADO - TAM 21X29,7CM, PAPEL COUCHÊ 80KG, 4X0 COR MODELOS VARIADOS, CONFORME SOLICITAÇÃO

Quantidade: 3.850

Preço unitário: R\$ 1,00

Valor Final: R\$ 3.850,00

Marca/Modelo:

Valor Global (final): R\$ 6.299,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI	31.748.439/0001 - 20	R\$ 84.650,00	R\$ 6.299,50	Sem Marca	Sim
GRAFICA E EDITORA EXITO LTDA	36.039.457/0001 - 57	R\$ 6.304,50	R\$ 6.302,50	Sem Marca	Não
Gráfica Central Ltda - ME	03.117.440/0001 - 11	R\$ 29.300,00	R\$ 14.650,00	Sem Marca	Sim
MN EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES ADMNISTRATIVAS	35.649.638/0001 - 32	R\$ 14.800,00	R\$ 14.800,00	Sem Marca	Sim
GRAFICA E EDITORA EUROSET LTDA	23.208.835/0001 - 37	R\$ 47.650,00	R\$ 27.000,00	Sem Marca	Sim
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS LTDA	05.848.835/0001 - 10	R\$ 27.525,00	R\$ 27.525,00	Sem Marca	Sim
PERFEITA GRAFICA E EDITORA LTDA	14.527.310/0001 - 73	R\$ 28.205,00	R\$ 28.205,00	Sem Marca	Sim
GPARTES COMÉRCIO, INDÚSTRIA E SERVIÇOS LTDA - ME	23.456.021/0001 - 11	R\$ 48.720,00	R\$ 45.000,00	Sem Marca	Sim
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA	23.592.248/0001 - 94	R\$ 47.210,00	R\$ 47.210,00	Sem Marca	Não
GRUPO MAX COMERCIO SERVIÇOS E TELECOMUNICAÇÕES LTDA	08.769.154/0001 - 54	R\$ 48.250,00	R\$ 48.250,00	Sem Marca	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.





### JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

### LOTE 5 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Global do Lote

Item nº 41 - Objeto: CONFECÇÃO DE CAMISETA MANGA CURTA ESTAMPA COMPLETA ARTE E TAMANHOS A SER DEFINIDOS

Quantidade: 1.830 Preço unitário: R\$ 18,50 Valor Final: R\$ 33.855,00 Marca/Modelo:

Item nº 42 - Objeto: CONFECÇÃO DE CAMISETA MANGA CURTA ESTAMPA LOCALIZADA ARTE E TAMANHOS A SER DEFINIDOS

Quantidade: 1.830 Preço unitário: R\$ 18,50 Valor Final: R\$ 33.855,00 Marca/Modelo:

Valor Global (final): R\$ 67.710,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI	31.748.439/0001 - 20	R\$ 237.900,00	R\$ 67.710,00	Sem Marca	Sim
ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA ME	05.502.243/0001 - 41	R\$ 146.400,00	R\$ 67.889,00	Sem Marca	Sim
TL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	40.904.276/0001 - 19	R\$ 164.700,00	R\$ 69.540,00	Sem Marca	Sim
MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA	26.722.490/0001 - 23	R\$ 183.000,00	R\$ 72.834,00	Sem Marca	Sim
MN EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS	35.649.638/0001 - 32	R\$ 146.400,00	R\$ 73.100,00	Sem Marca	Sim
EVENI DA SILVA BRITO ME	08.086.600/0001 - 26	R\$ 73.200,00	R\$ 73.200,00	Sem Marca	Sim
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS LTDA	05.848.835/0001 - 10	R\$ 102.480,00	R\$ 102.480,00	Sem Marca	Sim
Gráfica Central Ltda - ME	03.117.440/0001 - 11	R\$ 219.600,00	R\$ 109.800,00	Sem Marca	Sim
PRIME DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA	23.592.248/0001 - 94	R\$ 120.414,00	R\$ 120.414,00	Sem Marca	Não
Fascouros Indústria e Comércio de Artigos Têxteis LTDA	36.265.431/0001 - 27	R\$ 201.300,00	R\$ 145.000,00	Sem Marca	Sim



GRAFICA E EDITORA EUROSET LTDA	23.208.835/0001 - 37	R\$ 219.600,00	R\$ 146.000,00	Sem Marca	Sim
GPARTES COMÉRCIO, INDÚSTRIA E SERVIÇOS LTDA - ME	23.456.021/0001 - 11	R\$ 217.770,00	R\$ 146.200,00	Sem Marca	Sim
GRUPO MAX COMERCIO SERVIÇOS E TELECOMUNICAÇÕES LTDA	08.769.154/0001 - 54	R\$ 146.400,00	R\$ 146.400,00	Sem Marca	Sim
PERFEITA GRAFICA E EDITORA LTDA	14.527.310/0001 - 73	R\$ 206.790,00	R\$ 206.790,00	Sem Marca	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

**JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**

Não houve julgamento de recurso neste lote.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) pregão eletrônico, sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão Eletrônico:

PREGOEIRO E RESPECTIVA EQUIPE DE APOIO		
Função	Nome	Assinatura
Pregoeiro:	PAULO COSTA SANTOS	<i>Paulo Costa Santos</i>
Membro:	IAGO RUI DE SOUSA GONÇALVES	<i>Iago Rui de Sousa</i>
Membro:	WELSON ALEXANDRE SILVEIRA LIMA	<i>WELSON ALEXANDRE SILVEIRA LIMA</i>